
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 06.12.201206.12.2012

6.12.2012 23:59:59 - 6.12.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

170018032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Domažlice, Horšovský Týn, Velké Předměstí, Fibichova 49 Požár osobního auta a stromu v blízkosti garáže RD. 
Hasiči zabránili šíření plamenů na okolní objekty. Auto 
začalo hořet pravděpodobně v důsledku techznické závady 
na elektroinstalaci, škody byly vyčísleny předběžně na 80 
tisíc korun. 

6.12.2012 2:34:58

Stanice Domažlice(L), Stanice Staňkov, Horšovský Týn PG+S,SMS,AMDS Policie ČR

170022032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Domažlice, Blížejov 6.12.2012 6:47:57

Stanice Domažlice(L), SŽDC Plzeň

170048032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Domažlice, Holýšov, Holýšov, Pod Makovým vrchem 460 Hasiči otevřeli zabouchnutý byt.6.12.2012 14:41:58

Stanice Staňkov, Holýšov PG+S, AMDS,SMS Policie ČR

KlatovyOkres

170028032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Dlažov, Vráž DN jednoho OA v příkopu, ve kterém byly dvě zraněné 
osoby. Z auta nevytékaly žádné provozní kapaliny. Na 
místo přijela  ZZS Klatovy a Policie ČR.
Příslušníci jednotky doprovodili dvě zraněné osoby do 
sanity, odpojili akumulátor a usměrňovali silniční provoz. 
Po odjezdu sanity se dvěma zraněnými osobami jednotka 
ukončila činnost.

6.12.2012 7:52:29

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

170034032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Nýrsko, Starý Láz 8/0 6.12.2012 9:20:19

Stanice Klatovy(L), Nýrsko PG, AMDS, SMS  Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

170039032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Železná Ruda, Hojsova Stráž Hasiči z vozovky odstranili padlý strom.6.12.2012 11:30:56

Železná Ruda  PG, AMDS, SMS

170043032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice Vozidlo s řidičkou uvnitř po nehodě zůstalo stát v 
nakloněné poloze na kamenné zídce. Hasiči poté, co 
zajistili nakloněné vozidlo pomocí ocelového a statického 
lana  s  karabinami, vyprostili řidičku z vozidla. Po dohodě 
s  majitelem vozidla byla vyrozuměna odtahová služba s 
hydraulickou rukou. Do příjezdu PČR hasiči na místě řídili 
provoz.

6.12.2012 12:47:37

Stanice Horažďovice Policie ČR

170056032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Klatovy, Bolešiny, Bolešiny 34 Požár sazí v komíně, do půdních prostor se oheň 
nerozšířil. Ke škodě nedošlo.

6.12.2012 22:39:56

jakoubkovaTisk: Přihlášen:7.12.2012 7:02 1 4Strana /



nerozšířil. Ke škodě nedošlo.

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

Plzeň-jihOkres

170041032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Merklín, Merklín Nakloněný modřín nad silnici, kterému hrozilo prasknutí a 
pád na projíždějící vozidla, hasiči zlikvidovali pomocí 
motorové pily.

6.12.2012 12:23:52

Stanice Staňkov

Plzeň-městoOkres

170020032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Vejprnická Dvě havarovaná vozidla hasiči zabezpečili proti požáru. 
Nehoda se obešla bez zranění, k ńiku provozních kapalin 
nedošlo.

6.12.2012 5:39:41

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

170036032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Mikulášská 
219/5

Pomocí výškové techniky hasiči odstranili zvětralou omítku 
hrozicí pádem na chodník.

6.12.2012 10:20:49

Stanice Plzeň Slovany, Stanice Plzeň Střed Policie ČR

170037032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Východní Předměstí, Strnadova 1188/10 Osobní vozidlo mimo komunikaci - na chodníku, bez úniku 
provozních kapalin. Řidička byla v péči ZZS. Vozidlo si 
zajistil manžel řidičky.

6.12.2012 11:09:40

Stanice Plzeň Slovany Zdravotnická záchranná služba

170046032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Severní Předměstí, Otýlie 
Beníškové

Jednotka spolupracovala se ZZS při ošetření a naložení 
sraženého chodce osobním autem do vozidla ZZS.

6.12.2012 13:39:34

Stanice Plzeň Střed

170055032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 5-Křimice, Křimice, Květinová 142/18 Jednotka pomohla ZZS s naložením pacienta.6.12.2012 20:46:22

Stanice Plzeň Střed Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

170035032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Plasy, Horní Hradiště Vozidlo sjelo ze zasněžené silnice do strže, cca 3m pod 
úroveň vozovky. Silnice se v zimě neudržuje, úsek byl 
zledovatělý. Jednotka  techniku odstavila na kopci a k MU 
došla s potřebným vybavením pěšky.Vozidlo vytáhla 
pomocí zařízení Tirfor. K úniku prov. nápní nedošlo.

6.12.2012 9:41:28

Stanice Plasy

170051032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Horní Bříza, Horní Bříza Jednotka zajistila místo nehody 3 osobních aut, pomohla s 
vyproštěním havarovaného vozu na vozidlo odtahové 
služby a zajišťovala řízení provozu na komunikaci. Po 
zdokumentování místa nehody PČR velitel odvezl imobilní 
řidičku z havarovaného vozu do místa jejího bydliště. Nikdo 
při nehodě nebyl zraněn. Vozovka byla v místě nehody 
namrzlá, hasiči o situaci na silnici informovali SÚS.

6.12.2012 18:02:38

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 6.12.2012 23:59:596.12.2012 0:00:00

06.12.2012 - 06.12.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:7.12.2012 7:02 2 4Strana /



Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

170058032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-sever, Hromnice, Nynice 11 Příčinou požáru střechy truhlářské dílny byla 
pravděpodobně netěsnost komínového tělesa. Na likvidaci 
požáru hasiči nasadili speciální vysokotlaké hasicí zařízení 
Cobra. 
Předběžně byly škody vyčísleny na 200 tisíc korun.

6.12.2012 23:27:16

Stanice Plzeň Košutka (L), Hromnice © AMDS, SMS, Stanice Plzeň Střed, Stanice Plzeňského 
kraje - KŘ

Policie ČR

TachovOkres

170026032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Tachov, tř. Míru Havarované vozidlo se nacházelo mimo komunikaci na 
náplavku řeky Mže. Ve vozidle ani mimo vozidlo se 
nenacházela žádná zraněná osoba. Hasiči zajistili místo 
nehody a provedli protipožární opatření. Jednotka dále na 
místě nezasahovala.

6.12.2012 7:43:18

Stanice Tachov(L) Policie ČR, Obecní policie

170032032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Stříbro, Stříbro, Revoluční Při dopravní nehodě dvou osobních vozidel došlo k 
lehkému zranění řidičky. V době příjezdu jednotky byla 
zraněná osoba již v péči ZZS. Jednotka provedla 
protipožární opatření obou hav.vozidel, zastavila únik 
chladící kapaliny a provedla posyp vozovky.

6.12.2012 8:35:52

Stanice Stříbro Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

170033032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Bor Havarované osobní vozidlo se nacházelo mimo těleso 
dálnice převrácené na střeše. Řidič nebyl zaklíněn, vyvázl 
bez zranění. Po příjezdu ZZS ho lékař preventivně vyšetřil. 
Hasiči zajistili místo nehody a vozidlo opatřili proti požáru. 
K úniku provozních náplní mimo vozidlo nedošlo.

6.12.2012 9:07:49

Stanice Tachov(L) Policie ČR, SSÚD - Středisko správy a údržby dálnic, Zdravotnická záchranná služba

170040032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA (DO) VODNÍ PLOCHU(Y);Tachov, Bor, Bor, U stadionu Z bagru uniklo cca 30 litrů oleje do potoka. Na místo se 
dostavil starosta obce, pracovník Životního prostředí a 
zástupce Povodí. Hasiči na potok nainstalovali norné stěny 
a olejovou skvrnu zasypali sorbentem. 

6.12.2012 12:07:14

Stanice Tachov(L), Bor SMS,©,AMDS Policie ČR, Ostatní subjekty(název), Podniky, firmy, Obecní zastupitelstvo, Org. životního 
prostředí (ČIŽP atd.)

170053032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Tachov, Kostelec, Ostrov u Stříbra 42 Hasiči otevřeli byt, uvnitř nalezli osobu na zemi. Ve 
spolupráci se ZZS hasiči osobu zajistili a poté 
transportovali v nosítkách do sanity.

6.12.2012 19:46:04

Stanice Stříbro Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

170054032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Tachov, Tachov, Husitská 47 Požár TV v pokoji RD zlikvidoval majitel před příjezdem 
jednotky. Hasiči prostory zkontrolovali pomocí 
termokamery, skryté ohnisko nenalezeno, provedli 
odvětrání. Škoda byla předběžně vyčíslena na 20 tisíc 
korun. Příčina se vyšetřuje.

6.12.2012 20:14:17

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 6.12.2012 23:59:596.12.2012 0:00:00

06.12.2012 - 06.12.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:7.12.2012 7:02 3 4Strana /



korun. Příčina se vyšetřuje.
Stanice Tachov(L), Tachov SMS, AMDS Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

5

0

0

0

0 0

0

325

2000

SUMÁŘ 23Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 6.12.2012 23:59:596.12.2012 0:00:00

06.12.2012 - 06.12.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:7.12.2012 7:02 4 4Strana /


